

単 価 合 意 書

令和6年6月5日に契約したR6地蔵川第一砂防堰堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年06月11日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川121-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 大坂 剛

受注者 住所 群馬県吾妻郡嬭恋村大字三原875番地

氏名 渡辺建設株式会社

代表取締役 渡辺 栄志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		82,734,776	
砂防土工		式	1		5,264,756	
盛土工		式	1		4,637,812	
盛土(流用土)	2.5m未満	m3	620	6,123	3,796,260	
盛土(流用土)	2.5m以上4.0m未満	m3	190	770.5	146,395	
盛土(流用土)	4.0m以上	m3	90	218.4	19,656	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		440,874	
積込(ルース)(砂防)	土砂	式	1		234,627	
法面整形工		式	1		571,320	
法面整形(盛土部)	土砂	m2	1,380	414	571,320	
残土処理工		式	1		55,624	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		55,624	
法面工		式	1		5,729,600	
植生工		式	1		5,729,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植生マット	自然侵入促進型	m2	1,600	3,581	5,729,600	
コンクリート堰堤工		式	1		68,249,155	
作業土工		式	1		5,801,204	
床掘り(掘削(砂防))	土砂	式	1		1,577,267	
埋戻し	転圧有	式	1		533,496	
埋戻し	転圧無	式	1		7,109	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,992,602	
積込(ルース)(砂防)	土砂	式	1		151,678	
基礎面整形	土砂	m2	1,160	464.7	539,052	
コンクリート堰堤本体工		式	1		62,447,951	
コンクリート	21-5-40(高炉B)	m3	783	23,989	18,783,387	
コンクリート	21-5-40(高炉B) 黒色顔料	m3	344	31,020	10,670,880	
砂防ソイルメント(破碎処理)		m3	3,169	801.9	2,541,221	
破碎処理土運搬		m3	3,169	199.3	631,581	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防ソイルメント(攪拌混合)		m3	3,169	3,750	11,883,750	
砂防ソイルメント(混合材料運搬・投入)		m3	3,169	494.3	1,566,436	
砂防ソイルメント(敷均し・締固め)	4.5m以上	m3	3,141	1,310	4,114,710	
砂防ソイルメント(敷均し・締固め)	4.5m未満	m3	28	1,630	45,640	
砂防ソイルメント(間詰)		式	1		2,707,104	
既設面清掃	高圧洗浄	m2	680	1,197	813,960	
型枠	残存化粧型枠 黒色顔料	m2	87	21,327	1,855,449	
型枠		式	1		6,459,447	
足場		式	1		374,386	
仮設工		式	1		3,491,265	
工事用道路工		式	1		1,299,204	
仮道路		式	1		694,151	
工事用道路補修		式	1		605,053	
作業ヤード整備工		式	1		1,550,450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ヤード造成		式	1		157,403	
砂防ソイルメント混合柵		式	1		236,568	
セメントサイロ		式	1		1,156,479	
コンクリート製造設備工		式	1		133,719	
自走式破砕機設置・撤去		式	1		133,719	
交通管理工		式	1		507,892	
交通誘導警備員		式	1		507,892	
直接工事費		式	1		82,734,776	
共通仮設費		式	1		14,379,068	
共通仮設費		式	1		7,228,985	
運搬費		式	1		772,940	
建設機械運搬費		式	1		251,938	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		400,879	
仮設材運搬費		式	1		120,123	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
事業損失防止施設費		式	1		4,146,404	
防音シート		式	1		4,146,404	
安全費		式	1		1,219,822	
落石防護柵		式	1		1,219,822	
技術管理費		式	1		255,005	
地質調査費		式	1		187,693	
試験施工		式	1		67,312	
現場環境改善費（率計上）		式	1		834,814	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,150,083	
純工事費		式	1		97,113,844	
現場管理費		式	1		27,328,503	
工事原価		式	1		124,442,347	
一般管理費等		式	1		20,557,653	
工事価格		式	1		145,000,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		14, 500, 000	
工事費計		式	1		159, 500, 000	